és magyar nemzetröl" (On thc Jewish and Hungarian nations) ( 1539). See: Cso\1A Zsigmond. Renes:ánsz 

hor - reneszánsz élet= Korunk. September 2008, 5-13. 
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On the back side: Reverendissimo domino meo, domino Petro episcopo Cracoviensi 
vicecancellario regni Poloniae etc., domino mihi observandissimo. 
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István Brodarics to Piotr Tomicki 
Tamów, 25 April 1528 

Manuscript med: BN T. 8. föl. l 36r-v. 1 

Published: Acla Tomiciana X. 209. 

J. He arrived a/ Tarnów on the day specified hy Tomick.i Whi/e travelling, he was received with 11t111os1 ki11d

ness und generosity evelJ'Where on Tbmicki 's estutes. - 2. He.finmd the King in good health. He is going to 

write uhou/ af/airs here the next day. - 3. He is writing hrie.fly 011 heha(f <!fStanislaw de Sprowu who wm 
ver_v.fi"iendly 1owurd1· llim. 

Reverendissime Domine, Domine Colendissime. Servitutis commendationem. 
[I.] Eo ipso die, quem Vestra Reverendissima Dominatio praefixerat, perveni ad 

Tharnowo ad maiestatem regiam, dominum meum gratiosissimum, ubique in bonis ac 
per praedia ac possessiones Vestrae Reverendissimae Dominationis ita acceptus, ut 
quoad amorem et humanitatem viderer mihi esse domi meae, quoad lautitiam et 
magnificentiam in domo et bonis Reverendissimi Domini Mei, Domini Cracoviensis. 
Pro quo et pro cetera Vestrae Dominationis Reverendissimae maxima in me gratia ac 
beneficentia non cessabo Vestrae Reverendissimae Dominationi perpetuo agere grates 
et precari Deum, ut ipse referat, cum ego non sim referendo. 

10 [2.] Reperi maiestatem regiam sanam et laetam, quae me excepit magna laetitia et 
favore. Commendationem Vestrae Reverendissimae Dominationis accepit gratissimo 
animo, doluit de adversa valetudine. De aliis scribam cras, nam illas litteras spero 
celerius ad Yestram Dominationem Reverendissimam perventuras, quam has. 

[3.] Is dominus Stanislaus2 exhibuit mihi ex praecepto Yestrae Dominationis Reve-
1s rendissimae summam humanitatem. Credo ipsum alioquin etiam sine mea commenda

tione esse gratum et acceptum servitorem Vestrae Dominationi Reverendissimae ob 
servitia. Supplico humillime, dignetur meorum etiam servitiorum contemplatione 
aliquid ad pristinam suam erga eum gratiam adiungere. Quod et ipse enitar omnibus 
modis reservire Yestrae Dominationi Reverendissimae. ln cuius gratiam me ac servitia 

20 mea humillime commendo. Quae felicissime valeat. 
Ex Thamowo XXV. Aprilis 1528.